CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

(*(
ĐƠN DỰ TUYỂN
HỌC BỔNG CỦA CỰU SINH VIÊN KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM
Năm 2018
Kính gửi: Ban liên lạc cựu sinh viên Khoa Công nghệ Thực phẩm
Tôi tên là :

Giới tính :

Ngày tháng năm sinh :

Số CMND :
Ngày cấp :
Nơi cấp :

Địa chỉ hiện tại :

Điện thoại của sinh viên: ..

Số tài khoản cá nhân:
Ngân hàng

Chi nhánh :

Email :

Khoa :

MSSV:

Điểm TB và Điểm rèn luyện năm học 2017 - 2018:
-

1. Trình bày hoàn cảnh gia đình; những nỗ lực của bản thân trong học tập và cuộc sống. Đồng thời nói rõ ước mơ, hoài bão của mình về nghề nghiệp và tương lai sau này :
2. Kế hoạch và mục tiêu của bạn trong thời gian sắp tới:

3. Bạn muốn nói điều gì đến đơn vị trao tặng học bổng :

Nay tôi làm đơn này mong muốn nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị cho tôi nhận học bổng, tạo cơ hội để tôi có thể theo đuổi và hoàn thành chương trình Đại học của mình.

Trân trọng cảm ơn.

	Ngày … tháng … năm 2018.

Sinh viên

(Ký và ghi họ tên)

Ảnh 3 x 4

1